ode dne předání staveniště včetně kolaudace (limitní termín).

2. V návaznosti na preambuli tohoto dodatku se odst.5.1. Článku 5 uvedený ve smlouvě mění takto:

PŮVODNÍ ZNĚNÍ:

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
a. Cena bez DPH 9.891.533,00 Kč 

(slovy: devětmiliónůosmsetdevadesátjedentisícpětsettřicettři korun českých)
b. DPH 21 % ve výši 2.077.222,00 Kč 

(slovy: dvamiliónysedmdesátsedmtisícdvěstědvacetdvě koruny české)
c. Cena včetně DPH ve výši 11.968.754,00Kč (slovy:

jedenáctmiliónůdevětsetšedesátosmtisícsedmsetpadesátčtyři koruny české) 
(dále též „Cena za provedení díla“);

se ruší a nahrazuje se NOVÝM ZNĚNÍM:

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Položka
Nabídková cena v Kč

(bez DPH)

DPH 21 % Nabídková cena v Kč

(vč. DPH)

Cena smlouva o dílo